各期幹事各位                                                               令和２年３月 23日

                                    旭川西高総会実行委員長 長谷 晶

                                    旭川西高東京同窓会会長 荒川 繁

         旭川西高東京同窓会 総会の中止について

例年ですと桜の開花が待ち遠しい、春めいた気候の頃ですが皆様におかれましては

いかがお過ごしでしょうか。

WHO が新型コロナウィルスについて、パンデミックと表明したことでますます、脅威を感じます。

東京同窓会実行委員会及び会長、執行部を含め意見を交わし、

今回、4／25 の総会を中止する

ことに決定いたしましたので、お知らせいたします。

尚、延期を含め、総会開催の有無の決定は、3／23 の実行期と執行部の会議で決める予定です。

詳細は改めましてご連絡いたします。

皆様には、大変ご心配をおかけしておりますが、何卒ご理解いただけますようお願いいたします。

皆様に於かれましても、どうぞ益々ご自愛のほどお願い致します。

収束し、再開できる日が来ることを祈るばかりです。

                                                   敬具